
IDENTIFICACIÓN DE CRÉDITO O 

INSTRUMENTO

CONTRATACIÓN

(A)

AMORTIZACIÓN

(B)

ENDEUDAMIENTO NETO

(A-B)

Creditos Bancarios

 46,000,000.00 2,950,795.00 43,049,205.00

60,000,000.00 4,674,094.44 55,325,905.56

100,000,000.00 1,504,797.50 98,495,202.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

# Total Créditos Bancarios 206,000,000.00 9,129,686.94 196,870,313.06

Otros Instrumentos de Deuda

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

# Total Otros Instrumentos de Deuda 0.00 0.00 0.00

# TOTAL 206,000,000.00 9,129,686.94 196,870,313.06

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

TESORERO MUNICIPAL

LAE JOSE HECTOR ALFARO 

MONTOYA

SUBTESORERO

CP Y MA PAUL HERRERA RUIZ

MUNICIPIO DE SALAMANCA, GTO

ENDEUDAMIENTO NETO

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2017


